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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.3.2024. / Do: 31.3.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.3.2024. |"METRO"- NAMIRNICE ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERWALISIROVINE | 72,26 |
| 1.3.2024. |"METRO" - NIVEA KREMA ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,15]
| 1.3.2024. |"METRO"- OMEKSIVAC i KRPE ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 47,17]
| 1.3.2024. |"METRO"- KUHALO, CJEDILO, NOZ i SKARE 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,89
| 1.32024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 335,58 |
| 1.32024. |"METRO" - ANAMARIA KAVA ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 15,75
| 1.3.2024. |"METRO"- PLASTIENI TANJURI i VILICE 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,36 |
| 1.3.2024. |"METRO"- SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 27.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,77
| 1.3.2024. |"TEHNO-ZAGREB" - POPRAVAK UREDAJA ZA PRIPREMU VODE _ |TEHNO-ZAGREB d.0.0. | 60557784734 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 235,29 |
| 1.3.2024. |"KOPIAS" - KORIST. "CANON" iR C1325i - VELJAGA 2024. [KoPI-AS d.o.o. | 96605206988 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 525,29 |
| 1.32024. |"KOPIAS"- KORIST. "CANON" iR 2530 - VELJACA 2024. [koPI-AS d.0.0. | 96605206988 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 68,01
| 1.3.2024. |"KOPIAS" - FOTOKOPIRNI PAPIR A4 i A3 29.2.2024. [KoPI-AS d.o.0. | 96605206988 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 349,25 |
| 132024, |"MANITOU GRADNJA" - SANACIJA SKOLSKIH PROSTORIJA [MANITOU GRADNJA d.o.0. | 50562729279 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 3.193,44 |
| 432024, |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 29.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 728,41 |
| 4.32024. ["METRO"- NAMIRNICE ZA KUHINJU 2.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 424,26 |
| 432024, |"METRO"- DEZISAN ZA KUHINJU 2.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,53 ]
| 432024, |"METRO"- ROSTILJ KOBASICE 2.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 497,68 |
| 4.32024. |"IGO-MAT" - PILECI BATACI 26.2.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 325,08 |
| 432024, |'ZET"- DACKE GOD. KARTE - VELJACA 2024. | ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ d.o.0. | 82031999604 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 962,00 |
| 432024, |"AKD-ZASTITA" - CDS ZASTITA - VELJIACA 2024. |AKD-zASTITA d.0.0. | 09253797076 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 4.32024. ["OPTIMUS"- ODRZAVANJE - OZUJAK 2024. [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 147,50 |
| 432024, |SC-PORTIR JAKOV MEIC - VELJACA 2024, | STUDENTSKI CENTAR ZAGREB | 22597784145 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 875,56 |
| 5.32024. |OOPG MLADAN - "SKOLSKO VOCE" - VELJACA 2024. [ooPG MLADAN | 19079631234 |DUBRAVA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 542,25 |
| 5.32024. |"OTIS DIZALA" - ODRZAVANJE - VELJACA 2024. [oTis DizALA d.0.0. | 76080865307 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 68,88 |
| 53.2024. |"VINDIA" - "SKOLSKO MLIJEKO" - VELJACA 2024. [VINDIJA d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 65,98 |
| 5.3.2024. |"VINDIJA" - NAMIRNICE ZA KUHINJU - VELJAGA 2024. [VINDIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 909,14 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 53.2024. ["IGO-MAT" - JUNECA LOPATICA 4.3.2024. [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 151,20 |
| 5.32024. ["IGO-MAT"- TELECI BUT i LOPATICA 4.3.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 178,50 |
| 5.3.2024. |"KOPIAS"- TONERI 2 komada 1.3.2024. [koPI-AS d.0.0. | 96605206988 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 504,00 |
| 53.2024. |"CENTAR ZA POTICANJE DAROVITOSTI" - PSIHOLOGICE [CENTAR zA POTICANJE DAROVITOSTI | 77124003616 |RIJEKA . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00 |
| 7.32024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 4.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 86,64 |
| 7.3.2024. |"METRO"- PEKAC i VRC ZA KUHINJU 4.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,50 |
| 7.3.2024. ["LEDO" - LIGNJE i BAKALAR 5.3.2024. |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 179,43
| 7.3.2024. |"TELEMACH H."- TK USLUGE - VELJACA 2024. | TELEMACH HRVATSKA d.0.0. | 70133616033 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 497]
| 7.32024. |"A1HRVATSKA" - RAVNATELJICA - VELJACA 2024. [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 39,92
| 7.3.2024. [FINA- KORIST. SERVISA E-RACUNI - VELJACA 2024 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 7.32024. |"KORAK PO KORAK" - TEEN CAP SEMINAR [KORAK PO KORAK | 85852827713 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 318,54 |
| 7.32024. |"KORAK PO KORAK" - OSNOVNI CAP SEMINAR [KORAK PO KORAK | 85852827713 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 318,54 |
| 7.3.2024. |"GLOBAL DISTRI" - HIGWJENSKI MATERIJAL 6.2.2024. |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 312,70
| 7.3.2024. |"AGROPROTEINKA" - ODVOZ KUH. OTPADA - VELJACA 2024, |AGROPROTEINKA - ENERGIJA d.0.0. | 00174095121 [SESVETE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 132,75 |
| 7.32024. |"KLARA"- SAVITAK PIZZA 6.3.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 118,75 |
| 7.3.2024. |"IKEA HRVATSKA" - OKVIRI i PLOCE [IKEA HRVATSKA d.0.0. | 21523879111 [SESVETSKIKRALJEVEC | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 330,88 |
| 83.2024. |"AGS"- STOLNITUS S MJESALNOM BATERIJOM |AGS PROFESSIONAL d.0.0. | - |zAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 330,00 |
| 10.3.2024. |ZABA- PLATNI PROMET - VELJACA 2024. |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 181,02 |
| 10.3.2024. |ZABA- B2G USLUGA - VELJACA 2024. | ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92063223473 [ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30]
| 11.3.2024. |"MLINAR" - KRUH, KIFLICE i SENDVICI ZA KUHINJU 26. - 29.2. [MLINAR d.d. | 62206711978 [KRIZEVCI | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 669,04 |
| 11.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 7.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 768,24 |
| 11.3.2024. |"METRO" - RUKAVICE, AJAX, ARF | DEZISAN 7.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,13
[ 11.3.2024. |"IGO-MAT" - MESO ZA KUHINJU 8.3.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 355,44 |
| 11.3.2024. |"RETEL"- ODRZAVANJE - VELJACA 2024. [RETELd.0.0. | 75715390821 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 62,50 |
| 11.3.2024. |TOPLINSKA ENERGIJA - VELJACA 2024 [HEP - TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 2.409,53 |
| 11.3.2024. |ELEKTRICNA ENERGIJA - VELJACA 2024. [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.722,78 |
| 11.3.2024. [ISPLATA NAKNADA 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 994,32 |
| 11.3.2024. [ISPLATA ZAMJENA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 222,81
| 11.3.2024. [ISPLATA ZAMJENA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 245,10 |
| 11.3.2024. [ISPLATA ZAMJENA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 74,27 |
| 11.3.2024. |ISPLATA ZAMJENA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 270,78 |
| 11.3.2024. [ISPLATA ZAMJENA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 917,60 |
| 11.3.2024. |"ELUD TRADE" - FLUO CIJEVI [ELUD TRADE d.0.0. \ - | ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 375,00 |
| 12.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 8.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 122,26 |
| 12.3.2024. |"METRO" - VINO ZA KUHINJU 8.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 7,13]
| 12.3.2024. |"METRO" - PLASTICNE CASE ZA KUHINJU 8.3. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,91 ]
| 12.3.2024. |"METRO"- PILECI FILE 9.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 35,48 |
| 12.3.2024. |"METRO" - KUHINJSKE KRPE 9.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 38,73 ]
| 12.3.2024. |"KLARA"- KRUH ZA KUHINJU 6.3.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,92 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.3.2024. |"KLARA" - KUKURUZNI ROSCICI 8.3.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 240,63 |
| 12.3.2024. [ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7,33]
| 12.3.2024. [ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8,06 |
| 12.3.2024. |ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - ZAG | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 244 ]
| 12.3.2024. [ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 9,22]
| 12.3.2024. [ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,85 |
| 12.3.2024. |ISPLATA NAKNADE 02/2024. - GRAD - STP | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 116,03 |
| 12.3.2024. |NAGRADA "BALTAZAR" - UCENICA MARA HANZEK [uceNicI / RODITELJI | 00000000000 | | 3721 |NAKNADE GRADANIMA U NOVCU | 240,00 |
| 12.3.2024. |"FAKIN TEATAR' - PREDSTAVA "TONCEK i BARBARA" |UMJETNICKA ORGANIZACIJA FAKIN TEATAR | 44722882085 |HRVATSKILESKQVAC | 3209  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 340,00 |
| 12.3.2024. |VODNA NAKNADA - VELJACA 2024. | GRAD ZAGREB - PROLAZNI RACUN | 61817894037 [ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 70,28
| 12.3.2024. |VODA25.01.2024. - 24.02.2024. [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 824,57 |
| 12.3.2024. [HIDRANT 31.01.2024. - 29.02.2024. [VODOOPSKRBA i ODVODNJA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,99 |
| 12.3.2024. |"IGO-MAT" - DOMACA KOBASICA i PILECI FILE 11.3.2024. [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 685,23 |
| 12.3.2024. |"NAKLADA SLAP" - UPISNI TESTOVI [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 |JASTREBARSKO. | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 179,99 |
| 12.3.2024. |"GRAFICKI SERVISI" - IZRADA FAKSIMILA | GRAFICKI SERVISI j.d.0.0. | 79232312348 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 20,78 |
| 13.3.2024. |NAGRADA "BALTAZAR" - MARTINA HRDALO [MARTINA HRDALO | 00000000000 | . | 3721 |NAKNADE GRADANIMA U NOVCU | 240,00 |
| 14.3.2024. |"HRGAR’ - ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI [ELEKTRO USLUGA HRGAR d.0.0. | 83582642493 | DONJI LADUC | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.456,25 |
| 14.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 12.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 199,40 |
| 14.3.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 12.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3203 |REPREZENTACIA | 33,77]
| 14.3.2024. |"METRO"- DZEZVAi PREGACE ZA KUHINJU 12.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,52
| 14.3.2024. |"METRO"- LIKVIi KUHINJSKE KRPE 12.3.2023. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,72]
| 14.3.2024. |"KLARA"- KROASANI S MASLACEM 12.3.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 155,93 |
| 14.32024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.066,28 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 929,19 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 2.867,13 |
| 14.32024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 1.955,37 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 600,77 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.831,74
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 930,48 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 278,60 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 576,82 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 103,95 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 274,75 |
| 14.3.2024. [ISPLATA PLACE 02/2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 4.679,90 |
| 14.3.2024. |"TEHNOSERVIS HORVAT" - RADOVI NA SUSTAVU VIDEONADZORA | TEHNOSERVIS HORVAT i HORVAT d.0.0. | 21056790392 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 4.891,75 |
| 14.3.2024. |"LEDO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 13.3.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 139,90 |
| 14.3.2024. |"IGO-MAT" - SVINJSKI BUT 11.3.2024. [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 55,65 |
| 18.3.2024. |"DIVNA" - PRIBOR ZA NATJECANJE IZ TEHNICKOG [DIVNA d.o.o. | 67080200094 |PULA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,05 |
| 18.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 14.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 209,31 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 18.3.2024. |"METRO" - POSLUZAVNICI i PLASTICNE VILICE 14.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,34
| 18.3.2024. |"KLARA"- PECIVO PRSTICI 14.3.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 165,38 |
| 18.3.2024. |"GLOBAL DISTRI" - HIGWENSKI MATERIJAL 4.3.2024. | GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 | SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 327,96 |
| 18.3.2024. |"MLINAR" - KRUH, PECIVA i SENDVICI 1. - 8.3.2024. [MLINAR d.d. | 62206711978 [KRIZEVCI . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.157,89 |
| 18.3.2024. |"METRO" - MASNO TKIVO i ORADA 16.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 60,94 |
| 18.3.2024. |"METRO" - PLASTICNE CASE 16.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,91]
| 18.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 16.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.273,82
| 18.3.2024. |"ELUD TRADE" - FLUO CIJEVI 18.3.2024. [ELUD TRADE d.0.0. | - |zAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 143,75 |
| 20.3.2024. |"CISTOCA" - ODVOZ SMECA - VELJACA 2024. |ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 400,29 |
| 20.3.2024. |"CISTOCA" - ODVOZ PAPIRA | PLASTIKE - VELJAGA 2024, | ZAGREBACKI HOLDING - GISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 108,30 |
| 20.3.2024. |"IGO-MAT" - TELECI BUT i LOPATICA 15.3.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,70 |
| 20.3.2024. |"IGO-MAT" - DOMACA KOBASICA i CEVAPI 15.3.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,42 |
| 20.3.2024. |"IGO-MAT" - PILECI FILE 18.3.2024. [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 66,15 |
| 20.3.2024. |"IGO-MAT" - SVINJSKI BUT | DOMACA PANCETA 18.3.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,50 |
| 20.3.2024. |"CARPE VITA" - RADIONICE ZA UCITELJE [cARPE VITA d.0.0. | 13973672648 |SESVETE | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.000,00 |
| 21.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 18.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 102,80 |
[ 21.3.2024. |"METRO" - VINO i KAVA ZA KUHINJU 18.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 26,08 |
| 21.3.2024. |"METRO" - WD SPREJ ZA KUHINJU 18.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 451]
| 21.3.2024. |"SAMOBORCEK" - TERENSKA NASTAVA HORIAINOV i BARANENKO [SAMOBORGEK EU GRUPA d.0.0. | 09947212783 [SAMOBOR | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 76,00 |
| 22.3.2024. |"BAUHAUS" - MATERIJAL ZA ODRZAVANJE [BAUHAUS ZAGREB k.d. | 71642207963 [ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 403,53 |
| 25.3.2024. |"STAMPAR" - KEMIJSKE ANALIZE PROIZVODA [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO dr. $TA| 33392005961 | ZAGREB | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 49,78
| 25.3.2024. |"KLARA"- COKO KROASANI 20.3.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 135,00 |
| 25.3.2024. |"KLARA"- KRUH ZA KUHINJU 20.3.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 64,95 |
| 253.2024. |"LEDO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 21.3.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 120,30 |
| 25.3.2024. |"GLOBAL D." - SREDSTVA ZA CISCENJE 12.3.2024. |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 407,36 |
| 25.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 19.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 448,87 |
| 25.3.2024. |"METRO" - SALVETE ZA KUHINJU 19.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 36,50 |
| 25.3.2024. |"METRO" - HRENOVKE 20.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 24,49
| 25.3.2024. |"METRO" - BRISACI PODOVA 20.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,36 |
| 25.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 20.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,48 |
| 25.3.2024. |"METRO" - DASKE ZA KUHINJU 20.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,92
| 25.3.2024. |"KONCEPTING' - WEBINAR ZA TAINIKE |[KONCEPTING obrt \ - | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 55,00 |
| 26.3.2024. |ISPLATA USKRSNICA 2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 1.200,00 |
| 26.3.2024. |ISPLATA USKRSNICA 2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 800,00 |
| 27.3.2024. |"ERASMUS" - KOTIZACIJE - PERKOV i MATOVINA H. |OLOKLIROSI MONOPROSOPI IDIOTIKI KEF. | - | HERAKLION | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.120,00 |
| 27.3.2024. |"SINKRO" - OKRETNI KOTACI 75mm 3 KOMADA [SINKRO d.0.0. | 72163607999 [ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 16,06 |
| 27.3.2024. |"SALUS TRAVEL" - PRIJEVOZ UCEN. NA NASTAVU PLIVANJA [sALUS TRAVEL j.d.o.0. | 66915399546 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.700,00 |
| 27.3.2024. |"GHIA SPORT" - RUKOMETNI GOLOVI [GHIA SPORT d.o.0. | 35157849903 |PAZIN | 42206 | SPORTSKA|GLAZBENA OPREMA | 1.732,92 |
| 27.3.2024. |"KOPIAS" - FOTOKOPIRNI PAPIR A4 i A3 21.3.2024. [KoPI-AS d.o.0. | 96605206988 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 473,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.3.2024. |"GLOBAL DISTRI" - TOALET PAPIR | UBRUSI 21.3.2024. |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 355,28 |
| 27.3.2024. |"IGO-MAT" - TELECA JETRA 21.3.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,77
| 27.3.2024. |"IGO-MAT" - BARENI VRAT 21.3.2024. [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 48,13 ]
| 27.3.2024. |"IGO-MAT" - PANCETA, VRAT i LOPATICA 25.3.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 72,85 |
| 27.3.2024. |"IGO-MAT" - JUNECA LOPATICA 25.3.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,80 |
| 27.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 21.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 10,96 |
| 27.3.2024. |"METRO" - DASKE ZA KUHINJU 21.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 34,27 |
| 27.3.2024. |"METRO" - ROSTILJ ZA KUHINJU 21.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 4227 |UREPAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 348,40 |
| 27.3.2024. |HMD - 10. KONGRES UCITELJA MATEM. - SKRHAK [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 00000000000 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 27.3.2024. [HMD - 10. KONGRES UCITELJA MATEM. - DURETIC [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 00000000000 |ZAGREB . | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 27.3.2024. |HMD - 10. KONGRES UCGITELJA MATEM. - KRALJEVIC R. [HRVATSKO MATEMATIGKO DRUSTVO | 00000000000 [ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 27.3.2024. |HMD - 10. KONGRES UCITELJA MATEM. - ODRCIC [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 00000000000 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 28.3.2024. |7ABA- PREKOGRANIGNO PLACANJE 27.3.2024. |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 28.3.2024. [ISPLATA NAKNADA 02/2024. - GRAD - §K. ODBOR | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 257,06 |
| 28.3.2024. |ISPRAVAK NAKNADA 02/2024. - GRAD - $K. ODBOR | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TWELA I SLIENO | -0,01]
| 28.3.2024. |"METRO" - HLADNJAK "FRENOX" 1 VRATA [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.526,31 |
| 28.3.2024. |"METRO"- PERILICA RUBLJA "GORENJE" [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 4227 |UREPAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 439,99 |
| 28.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 23.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 716,91 |
| 28.3.2024. |"METRO"- SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 23.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 51,39 |
| 28.3.2024. |"METRO" - KRUMPIR ZA KUHINJU 23.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,63 |
| 28.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 25.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 288,39 |
| 28.3.2024. |"METRO" - POSUDE ZA KUHINJU 25.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,40 |
| 28.3.2024. |"METRO" - KUHINJSKE KRPE 25.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,85 |
[ 28.3.2024. ["OTIS DIZALA" - ODRZAVANJE - OZUJAK 2024. [oTIS DIZALAd.0.0. | 76080865307 |ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 68,88 |
| 28.3.2024. |"MLINAR" - KRUH, PRUTICI i SENDVICI 11. - 19.3.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.168,16 |
| 28.3.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 26.3.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 526,21
| 28.3.2024. |"LEDO" - BAKALAR FILET 26.3.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 193,25 |
| 28.3.2024. |"KOPIAS" - TONERI 26.3.2024. [koPI-AS d.o.0. | 96605206988 | ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 78,68 |
| 28.3.2024. |"CENTAR DAR" - ONLINE PREDAVANJA - PSIHOLOGICE [CENTAR ZA DJECU | ADOLESCENTE | RODITELJ{ 82771735916 | ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
[ 29.3.2024. ["BAUHAUS" - CISCENJE, PAPIRNI RUGNICI | REGALI 29.3. [BAUHAUS ZAGREB k.d. | 71642207963 |[ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 188,99 |

Ukupno: | 84.946,99 |

Vesna Vrbanovi¢ Janci¢
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